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Spokane Community College 2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

The purpose of this study is to

Work In-Progress

Overview

explore enrollment, retention, and completion characteristics of students entering SCC, and,

further, to attempt to identify cohorts of incoming students that might be having greater difficulty than others. It is hoped
that such knowledge will enable SCC enrollment management efforts to be more directly focused and thereby yield more

expedient results.

All analyses were performed using the Student and Completion tables of the SBCTC Data Warehouse files.

Definitions

New Student

First-Time, First-Year

Degree-Seeker

Non-Degree-Seeker

Professional Technical
Degree-Seeker

Liberal Arts Degree-Seeker

Liberal Arts Transfer Degree-
Seeker

Liberal Arts Terminal
Degree-Seeker

Racial / Ethnic Groups

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

A student who is attending SCC for the first time during a fall quarter between the years
1995 and 2004, inclusive. These students include incoming transfer students, first-time
students (never attended this or any college), students who have effectively stopped-out for
a period of 7 or more years, and lastly, running start students. For the purposes of this
study, we have adopted the definition used by researchers at SBCTC.

[Source = 2 (Transfer) OR 4 (New-First-Time) OR State-Start = 1 (First state enrollment
of a former running start student) OR 2 (First state enrollment after a period of 7 or
more years having no state or contract enrollments)].

A student who is attending college for the first time during a fall quarter between the years
1995 and 2004, inclusive. These students have never attended college prior to their
enrollment at SCC. For the purposes of this study, we have adopted the definition used by
researchers at SBCTC.

[Source = 4 (New-First-Time) OR State-Start = 2 (First state enrollment after a period
of 7 or more years having no state or contract enroliments)] AND [Prior-Education <
14 (no education past high school)].

This field is used for IPEDS reporting to indicate students who are actively seeking a
degree. This indicator is derived from two other fields: Intent and Plan Attend, and there are
two sets of conditions that must be met to classify a student as a degree-seeker.

1) [Intent = A (Liberal Arts Non-Transfer Degree) AND Plan-Attend = 15 (Long enough
to complete a degree)] OR

2) [Intent = B (Liberal Arts Transfer Degree) or F (Vocational Prep) or G (Vocational
Prep applicant)] AND [Plan-Attend = 13 (One year) or 14 (Up to 2 years) or 15 (Long
enough to complete a degree)]

A student who does not meet the above tests for degree-seeker.

A student who has declared that they intend to earn a degree or certificate in a professional
technical program.
[Intent = F (Vocational Prep) AND Degree-Seek ="YES"]

A student who has declared that they intend to earn a liberal arts degree, either terminal or
for transfer to a four-year instituion.

[Intent = A (Liberal Arts Non-Transfer Degree) OR B (Liberal Arts Transfer Degree)]
AND [Degree-Seek = "YES"]

A student who has declared that they intend to earn a liberal arts degree for transfer to a
four-year instituion.
[Intent = B (Liberal Arts Transfer Degree) AND Degree-Seek ="YES"]

A student who has declared that they intend to earn a terminal liberal arts degree and will
not be transferring to a four-year institution.
[Intent = A (Liberal Arts Non-Transfer Degree) AND Degree-Seek = "YES"]

Prior to summer 2003, the Data Warehouse used a field titled Eth_Orig, after that time, a
field titted Race_Code was implemented in order to accommodate more categories. For the
purpose of this analysis, some of the expanded categories in Race_Code were collapsed to
the earlier classifications.

[Alaskan Native, and Hawaiian were counted as American Indian],

[Pacific Islander was counted as Asian].

A. Mark Macias
SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, Overview SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006
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Correspondence between Intent code and Degree-Seek

It is often assumed that Intent codes A, B, and F provide, by definition, a fair indication that the student intends to earn a
degree. However, when Intent code is paired with the Plan_Attend (which are both used to derive the Degree-Seek field) a
different picture emerges. Both the Intent and the Plan_Attend codes are self-reported by the students during registration,
so there is substantial potential for inconsistent responses between the two data elements. This is why, for the purposes of
IPEDS reporting, only those cases showing a consistent response are reported as true degree-seekers.

To explore this relationship in our data, we looked at the New Students entering SCC during the fall quarters 2002, 2003,
and 2004, and compared their Intent Codes with the Degree-Seek codes:

Degree-Seek

INTENT CODE No Yes
A - Liberal Arts Non-Transfer Degree 50.4% 49.6%
B - Liberal Arts Transfer Degree 27.8% 72.2%
F - Professional-Technical Degree 30.7% 69.3%
Overall 36.2% 63.8%

It is clear by these data that one cannot safely assume degree-seeking status on the basis of Intent code alone, nor do we
know how accurately the Degree-Seek code indicates the students' true intentions. These issues require further study.

Data Source: A. Mark Macias
SBCTC Data Warehouse SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, Overview SCC Institutional Research
See attached worksheets for details. Report Date: 5/2/2006
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SUMMARY OF FINDINGS

Summary Data Represents Trends and Averages Over the Most Recent 3-Year Periods
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ATTRITION
Cumulative percentage of student cohort who drop-out or stop-out:
During their first quarter 34% | 21% | 47% || 32% | 36% | 40% [ 43% | 38% || 16% | 25% | 25% 34%
By the end of their second quarter 46% | 31% | 62% || 44% | 50% | 47% | 55% | 55% || 24% | 35% | 34% 48%
By the end of their first year 57% | 46% | 70% || 56% | 54% | 51% | 69% | 63% || 34% | 53% | 51% 58%
By the end of their second year 67% | 57% 65% | 61% [ 57% 72% || 46% | 64% | 64% 68%
By the end of their third year 72% | 62% 70% 64% 52% | 69% | 70%
By the end of their fifth year - 62% 74% 72% 52% | 71% | 70%

COMPLETION / GRADUATION

Cumulative percentage of student cohort who earn a certificate or degree:

By the end of their first year 3% 5% 2% 4% 2% | 5% | 2% | 3% 9% 3% 3% 2% 0% 2%
By the end of their second year 14% | 20% | 8% 15% | 13% | 16% | 2% | 10% || 34% | 12% | 13% | 3% 1% 12%
By the end of their third year 19% | 28% | 11% || 21% | 19% [ 25% | 9% | 11% || 41% | 19% | 20% | 6% 1% 17%
By the end of their fifth year 20% | 34% | 10% || 22% | 20% | 22% [ 11% | 11% ||/ 45% | 25% | 25% | 7% 2% 17%

OBSERVATIONS:

1 Ithas been know that Liberal Arts enroliments [Group 10] at SCC have been on the increase for many years. However, the data in this study show that this trend is largely due to
increasing enroliments of Liberal Arts Terminal Degree-Seekers [Group 12] which is so strong that it has hidden the fact that enroliments of Liberal Arts Transfer Degree-Seekers
[Group 11] have beendeclining--on the order of 30% since 1999. (See detail sheets for more information).

2 While the enrollments of new students seeking Liberal Arts Terminal AA degrees [Group 12] has increased by more than 100% since 1999 (see detail page), as a group these
students have extremely high attrition rates (approximately 1/2 are lost during the 1st quarter, and 3/4 by the end of the first year) and very low graduation rates (less than 10%
after 5 years). On a more positive note, the attrition rates of this group have been declining over the last few years: 1st quarter attrition is down from 68% in 2002 to 49% in 2004,
and 1-year attrition is down from 84% in 2002 to 68% in 2004. Stated in terms of retention, 1st quarter retention has increased from 32% in 2002 to 51% in 2004, and 1-year
retention has increased from 16% to 29%.

3 The worst-performing group represents were those students entering SCC with an Intent code other than A, B, F, or G [Group 13]. This group includes student taking
developmental education courses, seeking vocational apprenticeships, upgrading job skills, vocational home and family life program, and undecided students. Nearly 70% of
these students drop out in their first quarter.

4 All Non-Degree-Seekers [Group 3] (approximately half of these students are comprised of Group 13 students, the other half are students with Intents of A, B, or F but with Degree-
Seek = No) perform about a poorly as the Liberal Arts Terminal Degree-Seekers [Group 12]. And, similar to the Liberal Arts Terminal Degree-Seekers, the attrition rate of this
group has also been decreasing over the last few years, and the retention rate, increasing (see detail sheets).

5  Enrollments of new Native American students [Group 8] have been declining, dropping by nearly 50% from 2000 to 2004. Enrollments of African American students [Group 7],
while showing flat the last three years, have also been declining over the long-term, dropping around 30% since 2000. Both of these groups exhibit attrition and completion rates
at similar levels to the All Non-Degree-Seekers group [3].

6  The best-performing group is Professional-Technical Degree-Seekers [Group 9]. Even though they represent the best performers, only 45% are eaning degrees and certificates
even after five years in the program. To make matters worse for the college, the enroliments of this group have been steadily declining--down 38% since 1996.

Color Legend

Attrition rate is 25% or higher

Attrition rate is 50% or higher
Trend Legend -Attrition rate is 75% or higher
= Relatively stable over last three years Completion rate is 10% or higher
N |Trend of decline Completion rate is 20% or higher
% Trend of increase Completion rate is 30% or higher
1 Strong trend of increase Completion rate is 40% or higher

A. Mark Macias

Data Source:
SBCTC Data Warehouse SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, Summary SCC Institutional Research

See attached worksheets for details.

Report Date: 5/2/2006
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All New SCC Students entering Fall Quarters [Group 1]

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 2621 0.1% 58.6% 41.3% 0.3% 49.4% 50.5% 2.8% 38.4% 58.8% 15.0% 16.2% 68.8% 21.4% 7.9% 70.7% 23.5% 5.5% 71.0% 25.0% 3.7% 71.3%
1996 2524 0.3% 60.8% 38.9% 0.6% 51.7% 48.0% 3.2% 39.1% 57.6% 16.4% 17.4% 66.2% 23.0% 8.9% 68.1% 25.3% 5.7% 69.0% 26.8% 4.3% 68.9%
1997 2555 0.1% 59.5% 40.4% 0.5% 48.4% 51.5% 2.9% 38.3% 58.8% 16.4% 18.3% 65.4% 22.7% 9.0% 68.3% 24.8% 5.5% 69.7% 25.7% 3.6% 70.7%
1998 2906 0.3% 56.8% 42.9% 0.6% 46.9% 52.8% 3.3% 37.1% 59.7% 13.9% 18.1% 68.0% 20.1% 8.3% 71.6% 21.9% 5.1% 73.0% 22.8% 3.1% 74.1%
1999 3669 0.3% 49.2% 50.6% 0.7% 38.7% 61.1% 2.6% 30.4% 67.0% 11.0% 13.1% 76.0% 14.9% 7.9% 71.2% 16.7% 5.3% 78.1% 17.6% 3.4% 79.0%
2000 3515 0.4% 55.6% 44.0% 0.8% 42.9% 56.7% 35% 31.6% 64.9% 11.5% 16.3% 72.2% 16.6% 8.6% 74.8% 18.5% 52% 76.2% 19.6% 3.2% 77.1%
2001 2835 0.2% 65.9% 33.9% 0.3% 55.3% 44.6% 2.7% 40.7% 56.6% 14.6% 19.0% 66.4% 21.1% 9.1% 69.8% 23.5% 4.9% 71.6%
2002 2743 0.1% 64.2% 35.7% 0.3% 53.7% 46.2% 3.6% 37.2% 59.1% 14.9% 18.3% 66.7% 20.4% 8.6% 71.0%
2003 2768 0.1% 65.2% 34.8% 0.3% 53.7% 46.2% 2.9% 40.1% 57.0% 13.0% 20.0% 67.1%
2004 2565 0.2% 68.8% 31.0% 0.7% 53.1% 46.8% 3.9% 41.0% 55.1%
Average 2870 0.2% 60.5% 39.3% 0.5% 49.4% 50.4% 3.1% 37.4% 59.5% 14.1% 17.4% 68.5% 20.0% 8.5% 71.4% 22.0% 5.3% 72.7% 22.9% 3.6% 73.5%
3-YrAvg | 2692 0.1% 66.1% 33.8% 0.4% 53.5% 46.4% 3.5% 39.4% 57.1% 14.2% 19.1% 66.7% 19.4% 8.8% 71.9% 19.6% 5.1% 75.3% 20.0% 3.3% 76.7%
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New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. ([Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2], Degree_Seek=Y or N) Includes Running Start.

Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, All Students {1}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006
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2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

All New SCC Degree-Seeking Students entering Fall Quarters [Group 2]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 1302 0.0% 79.6% 20.4% 0.1% 69.7% 30.3% 3.5% 53.6% 42.9% 21.7% 21.6% 56.8% 31.3% 9.4% 59.3% 34.2% 5.6% 60.2% 35.6% 3.8% 60.7%
1996 1354 0.3% 78.7% 21.0% 0.6% 70.5% 29.2% 4.5% 53.0% 42.5% 24.1% 21.5% 54.4% 33.9% 9.2% 56.9% 36.9% 6.1% 57.0% 38.3% 4.8% 56.9%
1997 1361 0.1% 77.7% 22.2% 0.4% 67.3% 32.6% 4.0% 51.7% 44.3% 24.5% 22.6% 53.0% 33.6% 9.5% 56.9% 36.5% 5.6% 57.9% 37.5% 3.5% 59.0%
1998 1361 0.1% 78.0% 22.0% 0.3% 68.8% 31.2% 47% 50.6% 44.7% 22.6% 21.8% 55.5% 32.5% 9.6% 58.0% 35.4% 6.0% 58.6% 36.6% 3.9% 59.5%
1999 1422 0.0% 78.4% 21.6% 0.4% 66.9% 33.1% 4.4% 49.4% 46.2% 21.1% 21.6% 57.3% 28.6% 10.5% 61.0% 31.9% 5.6% 62.5% 33.2% 3.6% 63.2%
2000 1487 0.1% 79.6% 20.2% 0.6% 67.9% 31.9% 4.8% 48.8% 46.4% 18.6% 23.5% 57.9% 27.1% 11.5% 61.4% 30.3% 6.1% 63.6% 31.9% 4.4% 63.6%
2001 1511 0.1% 77.2% 22.7% 0.3% 66.4% 33.5% 3.4% 47.5% 49.1% 18.9% 22.6% 58.5% 21.7% 9.1% 63.3% 30.8% 5.6% 63.6%
2002 1526 0.1% 77.9% 22.0% 0.3% 67.8% 32.1% 5.0% 47.3% 47.6% 21.1% 23.1% 55.8% 28.2% 9.0% 62.8%
2003 1426 0.1% 77.6% 22.3% 0.3% 69.0% 30.9% 4.3% 50.9% 44.8% 19.4% 24.1% 56.5%
2004 1228 0.2% 79.8% 20.0% 0.5% 68.4% 31.4% 5.3% 50.7% 44.1%
Averages | 1398 0.1% 78.4% 21.4% 0.4% 68.3% 31.6% 4.4% 50.3% 45.3% 21.3% 22.5% 56.2% 30.3% 9.7% 59.9% 33.7% 5.8% 60.5% 35.5% 4.0% 60.5%
3-YrAvg | 1393 0.1% 78.4% 21.5% 0.4% 68.4% 31.5% 4.9% 49.6% 45.5% 19.8% 23.3% 57.0% 21.1% 9.8% 62.5% 31.0% 5.7% 63.2% 33.9% 4.0% 62.1%
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New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. ([Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2], Degree_Seek=Y) Includes Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, All Degree {2}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006
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2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

All New SCC Non-Degree-Seeking Students entering Fall Quarters [Group 3]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 1319 0.2% 38.0% 61.9% 0.5% 29.4% 70.4% 2.1% 23.4% 74.5% 8.5% 10.8% 80.7% 11.7% 6.4% 81.9% 13.0% 5.3% 81.7% 14.6% 3.7% 81.7%
1996 1170 0.3% 40.1% 59.7% 0.7% 30.1% 69.7% 1.8% 23.1% 75.1% 7.5% 12.6% 79.9% 10.4% 8.5% 81.1% 11.8% 5.3% 82.9% 13.4% 3.7% 82.9%
1997 1194 0.2% 38.8% 61.1% 0.7% 26.8% 73.0% 1.7% 23.0% 75.3% 7.1% 13.4% 79.5% 10.3% 8.4% 81.3% 11.5% 5.4% 83.1% 12.3% 3.7% 84.0%
1998 1545 0.5% 38.2% 61.3% 0.9% 27.6% 71.8% 2.0% 25.1% 72.9% 6.1% 14.8% 79.0% 9.3% 7.2% 83.6% 10.0% 4.2% 85.8% 10.7% 2.5% 86.9%
1999 2247 0.4% 30.7% 68.9% 0.9% 20.8% 78.8% 1.5% 18.3% 80.2% 4.6% 7.7% 87.8% 6.2% 6.2% 87.5% 7.0% 5.1% 87.9% 7.8% 3.2% 89.0%
2000 2028 0.5% 38.1% 61.4% 1.0% 24.6% 74.9% 2.5% 19.0% 78.5% 6.2% 11.0% 82.7% 8.9% 6.5% 84.6% 10.0% 4.5% 85.5% 10.6% 2.4% 87.0%
2001 1324 0.2% 53.0% 46.8% 0.2% 42.6% 57.2% 1.9% 32.9% 65.2% 9.6% 15.0% 75.5% 13.6% 9.1% 71.3% 15.1% 4.2% 80.7%
2002 1217 0.2% 47.0% 52.8% 0.2% 36.0% 63.8% 1.9% 24.6% 73.5% 7.2% 12.4% 80.4% 10.5% 8.1% 81.3%
2003 1342 0.0% 52.0% 48.0% 0.2% 37.4% 62.6% 1.5% 28.6% 69.9% 6.2% 15.6% 78.2%
2004 1337 0.1% 58.8% 41.1% 1.0% 39.0% 60.9% 2.6% 32.2% 65.2%
Averages | 1472 0.3% 43.5% 56.3% 0.6% 31.4% 68.3% 1.9% 25.0% 73.0% 7.0% 12.6% 80.4% 10.1% 7.6% 82.3% 11.2% 4.9% 83.9% 11.6% 3.2% 85.2%
3-YrAvg | 1299 0.1% 52.6% 47.3% 0.5% 37.5% 62.4% 2.0% 28.4% 69.6% 7.7% 14.3% 78.0% 11.0% 7.9% 81.1% 10.7% 4.6% 84.7% 9.7% 2.1% 87.6%
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New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. ([Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2], Degree_Seek=N) Includes Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, All Non-Degree {3}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006




Spokane Community College

Work In-Progress

All New SCC White Students entering Fall Quarters [Group 4]

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 2139 0.1% 61.5% 38.4% 0.3% 51.9% 48.0% 3.1% 40.5% 56.4% 16.5% 16.4% 67.2% 23.1% 8.2% 68.7% 25.3% 5.7% 69.0% 26.9% 3.8% 69.2%
1996 2134 0.2% 62.1% 37.7% 0.7% 53.0% 46.7% 3.5% 39.8% 56.7% 17.7% 17.4% 64.9% 24.3% 9.1% 66.6% 26.7% 5.5% 67.8% 28.1% 4.5% 67.4%
1997 2128 0.1% 60.5% 39.4% 0.6% 48.9% 51.0% 3.2% 39.2% 57.6% 17.2% 18.5% 64.3% 23.9% 8.7% 67.4% 26.1% 5.5% 68.4% 26.9% 3.6% 69.5%
1998 2443 0.3% 57.8% 41.9% 0.6% 47.5% 52.2% 3.5% 37.9% 58.6% 14.6% 17.8% 67.5% 20.9% 8.6% 70.5% 22.9% 5.1% 72.0% 23.9% 3.0% 73.1%
1999 2686 0.1% 55.1% 44.8% 0.6% 44.0% 55.8% 2.9% 34.3% 62.8% 13.0% 15.0% 72.0% 17.7% 8.4% 73.9% 19.8% 5.5% 74.7% 21.0% 3.6% 75.4%
2000 2683 0.4% 60.1% 39.5% 0.9% 47.2% 52.4% 3.7% 35.8% 60.5% 13.1% 17.9% 69.0% 19.0% 9.4% 71.6% 21.2% 5.9% 73.0% 22.4% 3.3% 74.3%
2001 2372 0.2% 68.3% 31.5% 0.3% 57.3% 42.5% 3.1% 42.4% 54.6% 16.0% 19.2% 64.8% 22.7% 9.2% 68.1% 25.3% 4.9% 69.8%
2002 2282 0.2% 66.3% 33.6% 0.4% 55.5% 44.3% 3.8% 38.4% 57.8% 16.0% 18.5% 65.5% 21.7% 8.5% 69.8%
2003 2233 0.1% 67.8% 32.1% 0.3% 56.9% 43.0% 3.2% 41.8% 55.0% 13.9% 20.6% 65.5%
2004 2090 0.2% 70.9% 28.9% 0.8% 55.1% 44.7% 3.9% 42.2% 54.0%
Averages | 2319 0.2% 63.0% 36.8% 0.5% 51.7% 48.1% 3.4% 39.2% 57.4% 15.3% 17.9% 66.8% 21.7% 8.8% 69.6% 23.9% 5.4% 70.7% 24.9% 3.6% 71.5%
3-YrAvg | 2202 0.2% 68.3% 31.5% 0.5% 55.8% 44.0% 3.6% 40.8% 55.6% 15.3% 19.4% 65.3% 21.1% 9.0% 69.8% 22.1% 5.4% 72.5% 22.4% 33% 74.3%
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White: Eth_Orig or Race_Code (depending on YRQ) = "White"
New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. ([Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2], Degree_Seek=Y or N) Includes Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, White {4}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006




Spokane Community College

Work In-Progress

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

All New SCC Latino-Hispanic Students entering Fall Quarters [Group 5]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 50 0.0% 68.0% 32.0% 0.0% 66.0% 34.0% 6.0% 46.0% 48.0% 18.0% 22.0% 60.0% 22.0% 10.0% 68.0% 22.0% 10.0% 68.0% 24.0% 4.0% 72.0%
1996 43 0.0% 72.1% 27.9% 0.0% 69.8% 30.2% 0.0% 53.5% 46.5% 18.6% 20.9% 60.5% 27.9% 7.0% 65.1% 30.2% 2.3% 67.4% 32.6% 2.3% 65.1%
1997 49 0.0% 59.2% 40.8% 0.0% 49.0% 51.0% 4.1% 24.5% 71.4% 20.4% 16.3% 63.3% 22.4% 6.1% 71.4% 26.5% 2.0% 71.4% 26.5% 8.2% 65.3%
1998 56 0.0% 53.6% 46.4% 0.0% 44.6% 55.4% 5.4% 32.1% 62.5% 12.5% 12.5% 75.0% 21.4% 3.6% 75.0% 21.4% 1.8% 76.8% 21.4% 3.6% 75.0%
1999 69 0.0% 53.6% 46.4% 1.4% 37.7% 62.3% 4.3% 26.1% 69.6% 10.1% 13.0% 76.8% 13.0% 10.1% 76.8% 14.5% 5.8% 79.7% 15.9% 1.4% 82.6%
2000 98 0.0% 57.1% 42.9% 2.0% 49.0% 51.0% 6.1% 33.7% 60.2% 19.4% 15.3% 65.3% 22.4% 5.1% 72.4% 22.4% 1.0% 76.5% 23.5% 4.1% 72.4%
2001 71 0.0% 69.0% 31.0% 0.0% 62.0% 38.0% 1.4% 35.2% 63.4% 11.3% 23.9% 64.8% 19.7% 9.9% 70.4% 22.5% 4.2% 73.2%
2002 57 0.0% 61.4% 38.6% 0.0% 52.6% 47.4% 1.8% 36.8% 61.4% 7.0% 19.3% 73.7% 14.0% 5.3% 80.7%
2003 29 0.0% 69.0% 31.0% 0.0% 51.7% 48.3% 3.4% 55.2% 41.4% 20.7% 34.5% 44.8%
2004 38 0.0% 60.5% 39.5% 0.0% 44.7% 55.3% 0.0% 39.5% 60.5%
Averages 56 0.0% 62.4% 37.6% 0.3% 52.7% 47.3% 3.3% 38.3% 58.5% 15.3% 19.8% 64.9% 20.4% 7.1% 72.5% 22.8% 3.9% 73.3% 24.0% 3.9% 72.1%
3-Yr Avg 41 0.0% 63.6% 36.4% 0.0% 49.7% 50.3% 17% 43.8% 54.4% 13.0% 25.9% 61.1% 18.7% 6.7% 74.5% 19.8% 3.7% 76.5% 20.3% 3.0% 76.7%
10-vear Enrollment Trend 8-Vear Graduation Rate Trend after 3 Years 6-Vear Graduation Rate Trend after § Years
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Latino Hispanic: Eth_Orig or Race_Code (depending on YRQ) = "Hispanic"

New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. ([Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2], Degree_Seek=Y or N) Includes Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xs, Hispanic {5}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006




Spokane Community College

Work In-Progress

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

All New SCC Asian-American Students entering Fall Quarters [Group 6]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 70 0.0% 75.7% 24.3% 0.0% 70.0% 30.0% 0.0% 57.1% 42.9% 11.4% 38.6% 50.0% 27.1% 14.3% 58.6% 35.7% 2.9% 61.4% 35.7% 2.9% 61.4%
1996 69 1.4% 66.7% 31.9% 1.4% 58.0% 40.6% 4.3% 50.7% 44.9% 11.6% 26.1% 62.3% 21.7% 7.2% 71.0% 21.7% 7.2% 71.0% 24.6% 4.3% 71.0%
1997 56 0.0% 76.8% 23.2% 0.0% 62.5% 37.5% 0.0% 51.8% 48.2% 14.3% 28.6% 57.1% 19.6% 19.6% 60.7% 23.2% 10.7% 66.1% 28.6% 3.6% 67.9%
1998 56 0.0% 69.6% 30.4% 0.0% 58.9% 41.1% 0.0% 51.8% 48.2% 5.4% 35.7% 58.9% 12.5% 16.1% 71.4% 14.3% 10.7% 75.0% 16.1% 7.1% 76.8%
1999 74 0.0% 71.6% 28.4% 0.0% 58.1% 41.9% 1.4% 45.9% 52.7% 20.3% 16.2% 63.5% 24.3% 10.8% 64.9% 25.7% 8.1% 66.2% 27.0% 6.8% 66.2%
2000 69 2.9% 60.9% 36.2% 2.9% 49.3% 47.8% 5.8% 42.0% 52.2% 8.7% 23.2% 68.1% 15.9% 14.5% 69.6% 18.8% 5.8% 75.4% 23.2% 2.9% 73.9%
2001 72 0.0% 72.2% 27.8% 0.0% 65.3% 34.7% 0.0% 48.6% 51.4% 16.7% 29.2% 54.2% 31.9% 11.1% 56.9% 33.3% 5.6% 61.1%
2002 75 0.0% 66.7% 33.3% 0.0% 64.0% 36.0% 8.0% 50.7% 41.3% 21.3% 22.1% 56.0% 28.0% 6.7% 65.3%
2003 72 0.0% 63.9% 36.1% 0.0% 55.6% 44.4% 1.4% 50.0% 48.6% 9.7% 30.6% 59.7%
2004 80 0.0% 50.0% 50.0% 1.3% 38.8% 61.3% 5.0% 31.3% 63.8%
Averages 69 0.4% 67.4% 32.2% 0.6% 58.0% 41.5% 2.6% 48.0% 49.4% 13.3% 27.9% 58.9% 22.7% 12.5% 64.8% 24.7% 7.3% 68.0% 25.9% 4.6% 69.5%
3-Yr Avg 76 0.0% 60.2% 39.8% 0.4% 52.8% 47.2% 4.8% 44.0% 51.2% 15.9% 27.5% 56.6% 25.3% 10.8% 63.9% 25.9% 6.5% 67.6% 22.1% 5.6% 72.3%
10-Year Enroliment Trend 8-Vear Graduation Rate Trend after 3 Years 6-Vear Graduation Rate Trend after § Years
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Asian American: Eth_Orig or Race_Code (depending on YRQ) =

“Asian, Pacific Islander,"

New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. ([Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2], Degree_Seek=Y or N) Includes Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, Asian {6}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006




Spokane Community College

Work In-Progress

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

All New SCC African-American Students entering Fall Quarters [Group 7]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 54 0.0% 55.6% 44.4% 0.0% 44.4% 55.6% 3.7% 29.6% 66.7% 11.1% 14.8% 74.1% 18.5% 5.6% 75.9% 18.5% 5.6% 75.9% 18.5% 5.6% 75.9%
1996 49 0.0% 40.8% 59.2% 0.0% 42.9% 57.1% 0.0% 28.6% 71.4% 6.1% 16.3% 77.6% 12.2% 4.1% 83.7% 16.3% 10.2% 73.5% 16.3% 6.1% 77.6%
1997 60 0.0% 56.7% 43.3% 0.0% 51.7% 48.3% 1.7% 25.0% 73.3% 6.7% 6.7% 86.7% 8.3% 8.3% 83.3% 8.3% 5.0% 86.7% 8.3% 3.3% 88.3%
1998 85 1.2% 48.2% 50.6% 1.2% 35.3% 63.5% 1.2% 29.4% 69.4% 7.1% 17.6% 75.3% 10.6% 9.4% 80.0% 10.6% 5.9% 83.5% 11.8% 2.4% 85.9%
1999 79 0.0% 48.1% 51.9% 0.0% 34.2% 65.8% 0.0% 26.6% 73.4% 1.3% 15.2% 83.5% 6.3% 7.6% 86.1% 8.9% 2.5% 88.6% 10.1% 1.3% 88.6%
2000 82 0.0% 63.4% 36.6% 0.0% 41.5% 58.5% 2.4% 3L7% 65.9% 3.7% 18.3% 78.0% 7.3% 6.1% 86.6% 9.8% 2.4% 87.8% 9.8% 1.2% 89.0%
2001 58 0.0% 58.6% 41.4% 0.0% 50.0% 50.0% 0.0% 36.2% 63.8% 1.7% 13.8% 84.5% 5.2% 12.1% 82.8% 6.9% 5.2% 87.9%
2002 55 0.0% 60.0% 40.0% 0.0% 52.7% 47.3% 1.8% 30.9% 67.3% 5.5% 20.0% 74.5% 14.5% 12.7% 72.1%
2003 67 0.0% 50.7% 49.3% 0.0% 34.3% 65.7% 0.0% 23.9% 76.1% 0.0% 10.4% 89.6%
2004 59 0.0% 59.3% 40.7% 17% 47.5% 52.5% 3.4% 33.9% 62.7%
Averages 65 0.1% 54.1% 45.7% 0.3% 43.4% 56.4% 1.4% 29.6% 69.0% 4.8% 14.8% 80.4% 10.4% 8.2% 81.4% 11.3% 5.3% 83.4% 12.5% 3.3% 84.2%
3-Yr Avg 60 0.0% 56.7% 43.3% 0.6% 44.8% 55.2% 17% 29.6% 68.7% 2.4% 14.7% 82.9% 9.0% 10.3% 80.7% 8.5% 3.4% 88.1% 10.5% 1.6% 87.8%
10-vear Enrollment Trend 8-Vear Graduation Rate Trend after 3 Years 6-Vear Graduation Rate Trend after § Years
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African American: Eth_Orig or Race_Code (depending on YRQ) = "African American”

New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. ([Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2], Degree_Seek=Y or N) Includes Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, Af-Am {7}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006




Spokane Community College

Work In-Progress

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

All New SCC Native-American Students entering Fall Quarters [Group 8]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 70 0.0% 65.7% 34.3% 0.0% 55.7% 44.3% 1.4% 44.3% 54.3% 14.3% 20.0% 65.7% 20.0% 10.0% 70.0% 21.4% 7.1% 71.4% 22.9% 5.7% 71.4%
1996 7 0.0% 70.1% 29.9% 0.0% 50.6% 49.4% 1.3% 35.1% 63.6% 9.1% 18.2% 72.1% 20.8% 9.1% 70.1% 22.1% 3.9% 74.0% 23.4% 0.0% 76.6%
1997 83 0.0% 62.7% 37.3% 0.0% 50.6% 49.4% 0.0% 37.3% 62.7% 7.2% 22.9% 69.9% 8.4% 15.7% 75.9% 9.6% 8.4% 81.9% 10.8% 3.6% 85.5%
1998 87 1.1% 55.2% 43.7% 3.4% 51.7% 47.1% 4.6% 27.6% 67.8% 12.6% 14.9% 72.4% 16.1% 6.9% 77.0% 17.2% 5.7% 77.0% 17.2% 3.4% 79.3%
1999 86 0.0% 52.3% 47.7% 0.0% 43.0% 57.0% 1.2% 25.6% 73.3% 2.3% 10.5% 87.2% 3.5% 4.7% 91.9% 3.5% 4.7% 91.9% 4.7% 2.3% 93.0%
2000 99 0.0% 51.5% 48.5% 0.0% 44.4% 55.6% 0.0% 27.3% 72.7% 2.0% 20.2% 77.8% 9.1% 8.1% 82.8% 11.1% 6.1% 82.8% 11.1% 6.1% 82.8%
2001 83 0.0% 59.0% 41.0% 0.0% 43.4% 56.6% 1.2% 26.5% 72.3% 8.4% 12.0% 79.5% 9.6% 4.8% 85.5% 10.8% 1.2% 88.0%
2002 72 0.0% 68.1% 31.9% 0.0% 55.6% 44.4% 2.8% 34.7% 62.5% 8.3% 20.8% 70.8% 13.9% 6.9% 79.2%
2003 97 0.0% 57.7% 42.3% 0.0% 45.4% 54.6% 2.1% 36.1% 61.9% 12.4% 20.6% 67.0%
2004 54 0.0% 59.3% 40.7% 1.9% 35.2% 64.8% 3.7% 31.5% 64.8%
Averages 81 0.1% 60.2% 39.7% 0.5% 47.6% 52.3% 1.8% 32.6% 65.6% 8.5% 17.8% 73.7% 12.7% 8.3% 79.1% 13.7% 5.3% 81.0% 15.0% 3.5% 81.5%
3-Yr Avg 74 0.0% 61.7% 38.3% 0.6% 45.4% 54.6% 2.8% 34.1% 63.1% 9.7% 17.8% 72.5% 10.9% 6.6% 82.5% 8.5% 4.0% 87.5% 11.0% 3.9% 85.1%
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Native American: Eth_Orig or Race_Code (depending on YRQ) =

“Native American, Alaskan Native, Hawaiian"

New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. ([Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2], Degree_Seek=Y or N) Includes Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, Nat-Am {8}
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Report Date: 5/2/2006




Spokane Community College

Work In-Progress

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

New Prof-Tech Degree-Seeking Students entering Fall Quarters [Group 9]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 591 0.0% 83.8% 16.2% 0.0% 73.4% 26.6% 5.4% 59.4% 35.2% 33.7% 18.3% 48.1% 41.3% 6.3% 52.5% 43.1% 4.6% 52.3% 44.2% 3.4% 52.5%
1996 687 0.1% 84.4% 15.4% 0.4% 76.4% 23.4% 6.4% 57.4% 36.2% 35.2% 18.3% 46.4% 44.3% 6.6% 49.2% 46.7% 6.0% 47.3% 47.7% 47% 47.6%
1997 660 0.2% 82.6% 17.3% 0.6% 74.4% 25.5% 6.1% 60.6% 33.3% 36.7% 20.6% 42.7% 45.3% 7.9% 46.8% 47.9% 4.8% 47.3% 48.8% 2.1% 48.5%
1998 627 0.0% 82.1% 17.9% 0.5% 73.0% 27.0% 6.9% 55.2% 38.0% 36.8% 17.4% 45.8% 44.8% 7.5% 47.7% 46.6% 5.1% 48.3% 47.2% 3.7% 49.1%
1999 622 0.0% 85.0% 15.0% 0.5% 76.2% 23.8% 7.7% 56.6% 35.7% 34.2% 18.6% 47.1% 40.8% 9.0% 50.2% 43.4% 4.8% 51.8% 44.2% 3.1% 52.7%
2000 632 0.2% 81.8% 18.0% 0.8% 70.1% 29.7% 7.8% 53.6% 38.6% 29.7% 21.2% 49.1% 38.8% 9.8% 51.4% 41.3% 5.2% 53.5% 42.6% 3.2% 54.3%
2001 612 0.2% 80.9% 19.0% 0.3% 72.5% 27.3% 6.7% 53.6% 39.7% 30.6% 19.6% 49.8% 41.0% 5.2% 53.8% 42.8% 3.8% 53.4%
2002 589 0.0% 82.9% 17.1% 0.0% 75.6% 24.4% 9.5% 55.2% 35.3% 36.5% 19.2% 44.3% 43.1% 5.3% 51.6%
2003 547 0.0% 83.7% 16.3% 0.4% 75.7% 24.3% 8.2% 57.6% 34.2% 36.0% 18.8% 45.2%
2004 429 0.0% 84.6% 15.4% 0.5% 75.3% 24.7% 9.3% 58.0% 32.6%
Averages 600 0.1% 83.2% 16.8% 0.4% 74.3% 25.7% 7.4% 56.7% 35.9% 34.4% 19.1% 46.5% 42.4% 7.2% 50.4% 44.5% 4.9% 50.6% 45.8% 3.4% 50.8%
3-Yr Avg 522 0.0% 83.7% 16.3% 0.3% 75.5% 24.5% 9.0% 56.9% 34.0% 34.4% 19.2% 46.4% 41.0% 6.8% 52.3% 42.5% 4.6% 52.9% 44.7% 33% 52.0%
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Prof-Tech Degree-Seeker: Intent=F and Degree_Seek=Y during the fall quarter of entry.
New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. (Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2) may include Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, Prof-Tech Degree {9}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006




Spokane Community College

Work In-Progress

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

New Liberal Arts Degree-Seeking Students entering Fall Quarters [Group 10]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 591 0.0% 75.5% 24.5% 0.2% 66.8% 33.2% 2.0% 47.5% 50.4% 12.5% 22.2% 65.3% 22.0% 12.0% 66.0% 25.9% 6.8% 67.3% 21.7% 4.4% 67.9%
1996 541 0.6% 72.1% 27.4% 0.9% 64.0% 35.5% 2.4% 47.0% 50.6% 12.9% 22.9% 64.1% 22.1% 12.6% 64.7% 26.4% 6.1% 67.5% 27.9% 5.7% 66.4%
1997 575 0.0% 72.9% 27.1% 0.3% 59.7% 40.3% 2.6% 43.0% 54.4% 14.3% 22.1% 63.7% 21.9% 10.8% 67.3% 24.9% 6.3% 68.9% 26.1% 4.2% 69.7%
1998 580 0.2% 73.3% 26.6% 0.2% 66.0% 33.8% 3.6% 48.1% 48.3% 11.9% 25.0% 63.1% 22.1% 11.0% 66.9% 26.2% 6.7% 67.1% 27.9% 3.6% 68.4%
1999 592 0.0% 73.6% 26.4% 0.2% 58.4% 41.6% 2.2% 41.9% 55.9% 12.3% 21.3% 66.4% 18.9% 10.5% 70.6% 22.3% 6.1% 71.6% 23.6% 4.2% 72.1%
2000 594 0.0% 78.3% 21.7% 0.5% 67.7% 32.3% 35% 44.1% 52.4% 10.8% 22.9% 66.3% 18.9% 11.3% 69.9% 22.2% 6.4% 71.4% 23.7% 4.9% 71.4%
2001 641 0.2% 74.6% 25.3% 0.5% 62.6% 37.3% 1.6% 42.6% 55.9% 12.2% 22.5% 65.4% 19.2% 11.5% 69.3% 23.4% 7.0% 69.6%
2002 579 0.3% 73.9% 25.7% 0.9% 62.9% 36.8% 2.8% 42.0% 55.3% 12.4% 24.9% 62.7% 20.0% 11.4% 68.6%
2003 602 0.3% 74.1% 25.6% 0.3% 65.9% 33.7% 2.2% 46.3% 51.5% 10.0% 26.1% 64.0%
2004 627 0.2% 76.1% 23.8% 0.3% 64.3% 35.6% 2.9% 46.1% 51.0%
Averages 592 0.2% 74.4% 25.4% 0.4% 63.8% 36.0% 2.6% 44.9% 52.6% 12.1% 23.3% 64.5% 20.7% 11.4% 67.9% 24.5% 6.5% 69.0% 26.2% 4.5% 69.3%
3-Yr Avg 603 0.3% T47% 25.0% 0.5% 64.4% 35.4% 2.6% 44.8% 52.6% 11.5% 24.5% 64.0% 19.4% 11.4% 69.2% 22.6% 6.5% 70.9% 25.1% 4.2% 70.7%
10-vear Enrollment Trend 8-Vear Graduation Rate Trend after 3 Years 6-Vear Graduation Rate Trend after § Years
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Liberal Arts Degree-Seeker: Intent=A or B and Degree_Seek=Y during the fall quarter of entry.
New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. (Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2) May include Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xls, All LibArts {10}
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Spokane Community College

Work In-Progress

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

New Liberal Arts Transfer-Degree-Seeking Students entering Fall Quarters [Group 11]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 477 0.0% 75.5% 24.5% 0.2% 67.5% 32.5% 1.9% 47.6% 50.5% 14.0% 20.5% 65.4% 22.4% 11.5% 66.0% 26.2% 7.1% 66.7% 28.1% 5.0% 66.9%
1996 389 0.5% 72.0% 27.5% 1.0% 66.1% 33.4% 2.8% 48.6% 48.6% 15.4% 21.6% 63.0% 23.4% 12.1% 64.5% 27.2% 6.2% 66.6% 29.0% 4.9% 66.1%
1997 416 0.0% 72.1% 27.9% 0.2% 59.4% 40.6% 3.1% 42.5% 54.3% 16.1% 19.5% 64.4% 22.8% 9.4% 67.8% 25.5% 4.8% 69.7% 26.7% 4.8% 68.5%
1998 438 0.2% 74.4% 25.3% 0.2% 67.1% 32.6% 4.6% 49.3% 46.1% 13.5% 21.7% 64.8% 23.1% 9.4% 67.6% 26.5% 5.5% 68.0% 27.6% 3.9% 68.5%
1999 458 0.0% 75.1% 24.9% 0.0% 59.8% 40.2% 2.4% 42.6% 55.0% 14.6% 19.9% 65.5% 20.7% 9.6% 69.7% 23.8% 6.1% 70.1% 25.5% 3.9% 70.5%
2000 388 0.0% 77.3% 22.7% 0.8% 65.2% 34.8% 4.9% 40.7% 54.4% 12.6% 19.3% 68.0% 19.3% 8.5% 72.2% 21.6% 5.7% 72.7% 23.2% 4.6% 72.2%
2001 411 0.2% 75.7% 24.1% 0.5% 63.5% 36.3% 1.7% 42.8% 55.5% 12.9% 21.4% 65.7% 20.2% 9.7% 70.1% 23.1% 6.3% 70.6%
2002 349 0.3% 73.1% 26.6% 0.6% 63.0% 36.7% 2.9% 39.3% 57.9% 14.0% 22.3% 63.6% 21.8% 10.9% 67.3%
2003 301 0.3% 75.4% 24.3% 0.3% 68.1% 31.6% 2.3% 48.5% 49.2% 11.6% 26.2% 62.1%
2004 336 0.0% 77.4% 22.6% 0.3% 67.3% 32.7% 3.6% 49.1% 47.3%
Averages 396 0.2% 74.8% 25.0% 0.4% 64.7% 35.1% 3.0% 45.1% 51.9% 13.9% 21.4% 64.7% 21.7% 10.1% 68.1% 24.9% 6.0% 69.2% 26.7% 4.5% 68.8%
3-Yr Avg 329 0.2% 75.3% 24.5% 0.4% 66.1% 33.7% 2.9% 45.6% 51.5% 12.9% 23.3% 63.8% 20.4% 9.7% 69.9% 22.9% 6.0% 71.1% 25.5% 4.2% 70.4%
10-vear Enrollment Trend 8-Vear Graduation Rate Trend after 3 Years 6-Vear Graduation Rate Trend after § Years
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Liberal Arts Transfer Degree-Seeker: Intent=B and Degree_Seek=Y during the fall quarter of entry.
New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. (Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2) May include Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xIs, LibArts-Transfers {11}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006




Spokane Community College

Work In-Progress

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

New Liberal Arts Terminal Degree-Seeking Students entering Fall Quarters [Group 12]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 114 0.0% 75.4% 24.6% 0.0% 64.0% 36.0% 2.6% 47.4% 50.0% 6.1% 28.9% 64.9% 20.2% 14.0% 65.8% 24.6% 5.3% 70.2% 26.3% 1.8% 71.9%
1996 152 0.5% 35.5% 64.0% 0.5% 25.3% 74.2% 1.1% 25.8% 73.1% 4.8% 13.4% 81.7% 7.0% 5.4% 87.6% 8.1% 7.0% 84.9% 10.8% 3.8% 85.5%
1997 159 0.0% 38.0% 62.0% 0.0% 31.5% 68.5% 0.9% 24.1% 75.0% 7.9% 11.6% 80.6% 10.6% 10.2% 79.2% 12.5% 4.6% 82.9% 13.4% 3.2% 83.3%
1998 142 0.8% 35.8% 63.3% 0.8% 29.6% 69.6% 2.1% 22.5% 75.4% 7.5% 16.7% 75.8% 10.4% 6.7% 82.9% 10.8% 4.2% 85.0% 11.3% 2.1% 86.7%
1999 134 0.7% 22.6% 76.8% 0.7% 15.4% 83.9% 1.1% 15.1% 83.8% 2.8% 5.0% 92.2% 3.5% 5.8% 90.7% 4.0% 4.9% 91.1% 4.5% 2.9% 92.6%
2000 206 0.4% 27.3% 72.4% 0.4% 15.5% 84.1% 1.8% 9.6% 88.6% 3.2% 7.6% 89.2% 4.7% 5.1% 90.3% 5.6% 2.2% 92.2% 5.6% 1.6% 92.8%
2001 230 0.0% 36.3% 63.7% 0.0% 28.4% 71.6% 0.5% 23.7% 75.8% 3.3% 14.9% 81.9% 6.0% 9.3% 84.7% 7.0% 4.2% 88.8%
2002 230 0.0% 31.8% 68.2% 0.0% 21.7% 78.3% 0.5% 15.7% 83.8% 3.5% 8.6% 87.9% 6.1% 5.6% 88.4%
2003 301 0.0% 41.4% 58.6% 0.0% 26.5% 73.5% 1.5% 23.5% 75.0% 3.4% 15.7% 81.0%
2004 291 0.0% 51.1% 48.9% 0.8% 30.9% 69.1% 3.1% 29.0% 67.9%
Averages 196 0.2% 39.5% 60.2% 0.3% 28.9% 70.9% 1.5% 23.6% 74.9% 4.7% 13.6% 81.7% 8.6% 7.8% 83.7% 10.4% 4.6% 85.0% 12.0% 2.6% 85.5%
3-Yr Avg 274 0.0% 41.5% 58.5% 0.3% 26.4% 73.6% 17% 22.7% 75.6% 3.4% 13.0% 83.6% 5.6% 6.6% 87.8% 5.5% 3.8% 90.7% 7.1% 2.2% 90.7%
10-Year Enroliment Trend 8-Vear Graduation Rate Trend after 3 Years 6-Year Graduation Rate Trend after § Years
310
< o [ = o 20n s ]\
£ 250 4~ ] P
B 230 § 180% € 18.0%
3 210 S g
5 190 & % 3 1%
| = / : 3
£ 150 3 80% 8.0%
£ ~—/ 3
130
110 / 3.0% 3.0%
1095 1996 1997 1098 1099 2000 2001 2002 2003 2004 1095 1996 1997 1098 1099 2000 2001 2002 2003 2004 1095 1096 1097 1098 1999 2000 2001 2002 2003 2004
Fall Quarter Fall Quarter Fall Quarter
10-Year Attition Rate Trend after 1 Quarter 10-ear Attrition Rate Trend after 2 Quarters 10-Year Attrition Trend for 1st Year of Attendance 8-Vear Atrition Rate Trend after 3 Years 6-Vear Attrition Rate Trend after 5 Years
90.0% 90.0% 90.0% /\N 90.0% /
o 80.0%  s00% o 800% o 80.0%
% 700% ~ —_— £ 7000 | —_— § 70.0% /: g o0 |2
£ 60.0% z 60.0% ; £ s00% £ 60.0%
2 s00% £ so0% 2 so0% 2 s00%
5 woom L/ § w0ow 5 0o 5 0o
200% 30.0% 30.0% 00%
20.0% 20.0% 20.0% 20.0%
1995 1995 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 1095 1005 1097 1098 1999 2000 2001 2002 2003 2004 1095 1906 1097 1998 1099 2000 2001 2002 2003 2004 1095 1996 1997 1998 1099 2000 2001 2002 2003 2004 1095 1996 1097 1098 1999 2000 2001 2002 2003 2004
Fall Quarter Fall Quarter Fall Quarter Fall Quarter Fall Quarter

Liberal Arts terminal Degree-Seeker: Intent=A and Degree_Seek=Y during the fall quarter of entry.
New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. (Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2) May include Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.
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Spokane Community College

Work In-Progress

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

New Students with Intent Other Than A, B, F, and G entering Fall Quarters [Group 13]

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 717 0.0% 19.9% 80.1% 0.0% 12.4% 87.6% 0.3% 12.0% 87.7% 1.4% 7.9% 90.7% 2.5% 5.6% 91.9% 3.1% 5.2% 91.8% 5.2% 3.3% 91.5%
1996 647 0.2% 23.5% 76.4% 0.2% 16.8% 83.0% 0.5% 16.4% 83.2% 2.9% 11.1% 85.9% 4.0% 9.7% 86.2% 4.9% 6.0% 89.0% 7.0% 3.9% 89.2%
1997 656 0.0% 20.6% 79.4% 0.0% 9.8% 90.2% 0.0% 12.3% 87.7% 0.5% 11.7% 87.8% 1.4% 8.4% 90.2% 1.8% 5.8% 92.4% 2.1% 3.8% 94.1%
1998 1013 0.7% 21.4% 77.9% 0.7% 12.5% 86.8% 0.8% 18.5% 80.8% 1.5% 11.7% 86.8% 2.8% 5.2% 92.0% 2.9% 3.8% 93.3% 3.1% 17% 95.3%
1999 1633 0.4% 18.7% 80.8% 0.4% 9.9% 89.7% 0.5% 12.4% 87.1% 0.9% 4.9% 94.2% 1.1% 5.6% 93.3% 1.2% 4.5% 94.3% 1.7% 2.3% 96.1%
2000 1312 0.6% 21.9% 77.5% 0.6% 7.4% 92.0% 0.8% 8.0% 91.2% 1.0% 6.9% 92.1% 1.3% 5.3% 93.4% 17% 3.9% 94.4% 1.9% 1.5% 96.6%
2001 507 0.0% 23.9% 76.1% 0.0% 16.0% 84.0% 0.4% 16.0% 83.6% 1.0% 11.0% 88.0% 1.6% 8.3% 90.1% 2.2% 4.9% 92.9%
2002 563 0.0% 23.1% 76.9% 0.0% 10.3% 89.7% 0.0% 10.3% 89.7% 0.4% 7.6% 92.0% 0.5% 5.5% 94.0%
2003 572 0.0% 29.5% 70.5% 0.0% 13.5% 86.5% 0.5% 16.4% 83.0% 1.2% 9.1% 89.7%
2004 506 0.0% 39.1% 60.9% 0.0% 12.5% 87.5% 0.0% 21.3% 78.7%
Averages 813 0.2% 24.2% 75.6% 0.2% 12.1% 87.7% 0.4% 14.4% 85.3% 1.2% 9.1% 89.7% 1.9% 6.7% 91.4% 2.5% 4.9% 92.6% 3.5% 2.1% 93.8%
3-Yr Avg 547 0.0% 30.6% 69.4% 0.0% 12.1% 87.9% 0.2% 16.0% 83.8% 0.9% 9.3% 89.9% 1.1% 6.3% 92.5% 17% 4.4% 93.9% 2.2% 1.8% 96.0%
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Enroll with Intent Not A and Not B and Not F and NOT G during the fall quarter of entry.
New Student: A First-time Freshman or Transfer who has never attended this college, or SCC students who have stopped-out for 7 or more years. (Source = 2 or 4 or State_Start = 1 or 2) May include Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xIs, Intent Not A,B,F,G {13}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006




Spokane Community College

Work In-Progress

All New First-Time Students entering Fall Quarters [Group 14]

2006 Enrollment, Retention, and Completion Study

After 1 Quarter After 2 Quarters After 1 Year After 2 Years After 3 Years After 4 Years After 5 Years
Cohort | Head % Continuing % Continuing | Cumulative % % Continuing [ Cumulative | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % [ % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative % | Cumulative % | % Continuing | Cumulative %
Year Count | % Graduated| Next Qtr % Attrition | % Graduated| Next Qtr Attrition % Graduated |  Next Fall % Attrition | Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition Graduated Next Fall Attrition
1995 1961 0.0% 56.6% 43.4% 0.0% 47.7% 52.3% 1.7% 37.8% 60.5% 12.3% 16.5% 71.2% 18.5% 8.0% 73.6% 20.6% 5.9% 73.5% 22.2% 3.8% 74.0%
1996 1842 0.1% 59.0% 40.9% 0.2% 50.4% 49.5% 2.0% 39.5% 58.5% 14.0% 18.5% 67.5% 20.7% 9.7% 69.5% 23.3% 6.0% 70.6% 25.2% 4.9% 69.9%
1997 1928 0.0% 57.9% 42.1% 0.2% 46.4% 53.6% 1.5% 37.7% 60.8% 12.7% 18.9% 68.4% 18.6% 9.6% 71.7% 20.6% 5.9% 73.5% 21.6% 3.9% 74.5%
1998 2207 0.3% 55.2% 44.4% 0.4% 45.3% 54.4% 2.1% 36.6% 61.3% 11.2% 18.5% 70.2% 17.4% 8.4% 74.3% 19.1% 5.3% 75.6% 20.0% 2.9% 77.1%
1999 2844 0.2% 46.8% 53.0% 0.5% 36.5% 63.2% 1.6% 29.9% 68.5% 9.1% 12.9% 78.0% 12.9% 7.8% 79.3% 14.7% 5.2% 80.0% 15.8% 3.5% 80.8%
2000 2628 0.4% 52.6% 47.0% 0.6% 39.9% 59.7% 2.5% 29.9% 67.6% 8.8% 16.4% 74.8% 13.8% 8.7% 775% 15.4% 5.6% 79.0% 16.5% 3.5% 80.0%
2001 2013 0.1% 66.9% 32.9% 0.2% 56.4% 43.5% 1.7% 42.9% 55.3% 13.1% 20.0% 67.0% 20.2% 9.9% 69.9% 22.6% 5.0% 72.4%
2002 1794 0.2% 64.9% 34.9% 0.2% 54.0% 45.8% 2.1% 38.5% 59.4% 12.4% 19.4% 68.2% 17.9% 9.6% 72.5%
2003 1962 0.1% 64.6% 35.4% 0.2% 52.4% 47.5% 2.1% 39.4% 58.4% 10.3% 19.7% 69.9%
2004 1949 0.1% 68.0% 31.9% 0.8% 50.6% 49.3% 2.7% 39.9% 57.4%
Averages | 2113 0.2% 59.3% 40.6% 0.3% 48.0% 51.9% 2.0% 37.2% 60.8% 11.5% 17.9% 70.6% 17.5% 9.0% 73.5% 19.5% 5.6% 74.9% 20.2% 3.7% 76.0%
3-YrAvg | 1902 0.1% 65.9% 34.0% 0.4% 52.4% 47.5% 2.3% 39.3% 58.4% 11.9% 19.7% 68.4% 17.3% 9.4% 73.3% 17.6% 5.3% 77.1% 17.4% 33% 79.3%
10-vear Enrollment Trend 8-Vear Graduation Rate Trend after 3 Years 6-Vear Graduation Rate Trend after § Years
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First-Time Student: A student who has never attended this or any other college. ([Source = 4 or State_Start = 1 or 2] AND [Prior_Educ IsNull or < 14], Degree_Seek=Y or N) Includes Running Start.
Graduated: Students who earned a certificate or a degree within the period (i.e., Completion file contains an Exit_Code of 1-5 or A-Z).

Data Source:
SBCTC Data Warehouse
See attached worksheets for details.

SCC IR\Projects\SCC Retention\SCC Retention and Completion 95-04.xIs, All First-Time {14}

A. Mark Macias
SCC Institutional Research
Report Date: 5/2/2006




